
Zarządzenie Nr III/ 34/11 
Prezydenta Miasta Stalowej Woli                                                                       
      z dnia 12 stycznia 2010 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Stalowa Wola 
przeznaczonych do zamiany   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) i  art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), oraz wykonaniu 
Uchwały Nr LXXIII/1168/10 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 28 września 2010r. ,Uchwały Nr  
LXXVII/1218/10 Rady  Miejskiej  w  Stalowej  Woli  z  dnia  10 listopada 2010 r  , Uchwały Nr 
LXXXVII/1219/10 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 10 listopada 2010 r.  

 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

Przeznaczam  do  zamiany   nieruchomości  stanowiące  własność  Gminy Stalowa Wola 
uwidocznione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w  § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta         
w Stalowej Woli. 

Ponadto informacja o wywieszeniu tego wykazu podana zostaje do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej, a takŜe na stronie internetowej Urzędu Miasta Stalowej Woli. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia zapewni Wydział Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


